Администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 апреля 2019 года   №  173-р
            г. Сураж

О переносе выходного дня

На основании Указа Губернатора Брянской области от 2 апреля       2019 года № 50 «О переносе выходного дня» и учитывая многочисленные обращения жителей Суражского района

1. Перенести в 2019 году выходной день с субботы 20 апреля 2019 года на вторник 7 мая 2019 года.

2. Действие настоящего распоряжения распространяется на работников бюджетной сферы района.

3. Рекомендовать главам администраций сельских поселений, руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности принять аналогичные решения.

4. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.)  настоящее распоряжение  опубликовать в районной газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  и.о. заместителя главы администрации Суражского района Белозора С.М.
Глава администрации

Суражского района

   В.П.Риваненко

Виниченко М.Н.
2-11-36